
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Základní škola Mraveniště přijme posilu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové v Úpici jednali o pomoci uprchlíkům

                                            Ředitel naší MAS Jan Balcar v úvodu přítomné přivítal a seznámil je s tím, jak organizace pomáhá Ukrajině a uprchlíkům. Již několik týdnů funguje náš transparentní účet číslo 380381385 / 0600. Z něj je pořizována konkrétní pomoc pro ukrajinské zdravotníky v první

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 28.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TV reportáž o materiální sbírce v Úpici

                                            Vraťme se ještě jednou k naší materiální sbírce Pomáháme Ukrajině, kterou jsme uspořádali ve středu 16. března 2022 v Úpici. Akci přibližuje aktuální reportáž Televize JS. Děkujeme za zpracování Jiřímu Říhovi, Jaroslavu Jebouskovi a Josefu Provazníkovi!


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sportovní setkání základních škol v Havlovicích

                                            Sportovní klání bylo rozděleno do dvou částí. První z nich, fotbal, organizoval Havlovický svaz malé kopané pod vedením pana Miloslava Toholy. Druhá část byla zaměřena na netradiční trojboj (streetball, plážová přehazovaná, minigolf) a proběhla pod hlavičkou Studentského

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda ve Velkých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024 od 18:30 v malém sále K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Senioři v krajích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici

                                            24. ročník turnaje pořádá Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici

                                            24. ročník turnaje pořádá Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Stánek s občerstvením bude otevřený a hrad přístupný. Přijdou opět i Tři králové.
Otevřeno ve stánku bude od 10:00 (svařák, medovina, čaj, lahvové pivo, špekáčky na opečení). Z Červeného Kostelce se společně vyráží ve 12:00 z náměstí.Z Havlovic od Horáků ve 13:0

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Retro taneční večer v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro taneční večer v Havlovicích

                                            A tohle všechno je v ceně jedné vstupenky.Andy to umí rozjet! 
Vstupenky již v prodeji na uvedených kontaktech nebo u Dj Andy retro.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Jan Žižka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Jan Žižka

                                            Kino Na Rychtě, Rtyně v Podkrkonoší. Vstupné 60 Kč, ke každé vstupence ochucené nealko pivo zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 10.02.2023 - Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




